
TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

JEŠTĚ 

NIŽŠÍ 
CENY

Nabídka platí pouze  
pro Ústí nad Labem, 
Ladova 3325/2A, 
od středy 27. 11.  
do úterý 3. 12. 2024.

Nabídka platí pouze pro
OTEVŘENO V NOVÉM

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
27

. 1
1. 

–
 2

8.
 11

. 2
02

4

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-55%

89,90
178,90/

-50%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

27,90
-52%

86,90
194,90/

-55%
9,90

22,90/

-57%

14,90
běžná cena 44,90

-67%

XXL
89,90

175,20/

-49%

54,90
běžná cena 99,90

-45%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
14,65

24,65/

-41%

104,90
209,90/

-50%

109,90
běžná cena 179,90

-39%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
24,90

42,47/

-41%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

54,90
-49%

14,90
22,90/

-35%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,90

 

Actimel
12× 100 g 

2 druhy
100 g = 7,49 Kč

  

Habánské sklepy 
Šumivá vína 

demi sec, brut
0,75 l 

1 l = 119,87 Kč 
při koupi 1 ks 199,90 

1 l = 266,53 Kč

Vepřová 
plec 

bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí horní 
stehenní řízek

cena za 1 kg

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč

při koupi 1 ks 
57,90 

100 g = 11,58 Kč

Tchibo  
Exclusive, 
Espresso, 

Barista  
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 34,76 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 
 Il

us
tr

a
čn

í f
ot

o.

Okurka
1 ks

Rio Mare 
Insalatissime

160 g, více druhů 
100 g = 34,32 Kč s Klubem/ 

62,44 Kč bez Klubu

Hera 
Classic
250 g 
100 g = 5,96 Kč 
s Klubem/ 
17,96 Kč bez Klubu

  
Velkopopovický  

Kozel 11
multipack 

6× 0,5 l, plech 
1 l = 29,30 Kč

Kinder 
Čokoláda
100 g 
při koupi 1 ks 
40,90

Vejce M
30 ks 
1 ks = 3,66 Kč 
s Klubem/ 
6,00 Kč bez Klubu

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,45 Kč

Hellmann’s  
Originál Tatarská 

omáčka, Majonéza
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč 
při koupi 1 ks 107,00 

100 ml = 21,40 Kč

 

Dušená 
šunka 

krájená
100 g

12 KS

MOŽNÁ 
KOMBINACE 

TVARŮ

Cena při koupi balení  
6 ks 87,90 Kč

3 bal.

Cena při koupi balení  
4 ks 99,60 Kč

BALENÍ 
500 ML

MIKULÁŠ SE BLÍŽÍ
VÝHODNÁ MIKULÁŠSKÁ NABÍDKA UVNITŘ LETÁKU

VL_48KW_2024_mutace_Usti_nad_Labem.indd   1VL_48KW_2024_mutace_Usti_nad_Labem.indd   1 20.11.2024   21:12:2620.11.2024   21:12:26


